АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3/2 2014 г.

О досрочном сложении полномочий
главы администрации города Рязани

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от ЗОЛ 0.2014 № 366-И
«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани
В.Е. Артемова», руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования -
городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :
Считать Артемова Виталия Евгеньевича досрочно сложившим полномочия главы

администрации 04 ноября 2014 года.

Глава администрации В.Е.Артемов